
ANO VI - EDIÇÃO 1473 – DATA 08/10/2020 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

0 

 
 

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

      
 

 
ANO XI – EDIÇÃO 3112 - EXTRA - DATA 02/01/2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SUMÁRIO 
 
PODER EXECUTIVO 
 
 
 

• Decretos Individuais 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015. 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO XI – EDIÇÃO 3112 - EXTRA - DATA  02/01/2025 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

1 

ERRATA 
 
ONDE SE LÊ NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO NO CABEÇALHO: 
 

        ANO XI – EDIÇÃO 3111 – DATA 01/01/2024 
 
LEIA-SE:  
 

        ANO XI – EDIÇÃO 3111 – DATA 01/01/2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DECRETO INDIVIDUAL Nº 034/2025 

 
O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 

TERTULIANO JOSE DE BARROS NETO, para o cargo de Oficial de Gabinete, da Procuradoria Geral do Município, 
símbolo DA-3. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 
 

 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 035/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
JULIANA NASCIMENTO DA SILVA, para o cargo de Subprocurador de Licitações e Contratos, da Procuradoria Geral 
do Município,  símbolo DA-1. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

 
  

DECRETO INDIVIDUAL Nº 036/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
OSVALDO COELHO TORRES NETO, para o cargo de Subprocurador Cívil, Administrativo e Trabalhista, da 
Procuradoria Geral do Município, símbolo DA-1. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 
 

DECRETOS INDIVIDUAIS 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO XI – EDIÇÃO 3112 - EXTRA - DATA  02/01/2025 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

2 

 DECRETO INDIVIDUAL Nº 037/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar 
OSVALDO COELHO TORRES NETO, Subprocurador Cívil, Administrativo e Trabalhista, da Procuradoria Geral do 
Município, símbolo DA-1, para responder interina e cumulativamente pelo cargo de Secretário Municipal de 
Agricultura, Recursos Hídricos e Desenvolvimento Rural, símbolo NE. 

. 
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 
 

 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 038/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear  
ANDRÉ SILVA VIEIRA, para o cargo de Subprocurador de Moralidade Administrativa, da Procuradoria Geral do 
Município, símbolo DA-1. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 

 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 039/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
RITA DE CASSIA GONÇALVES VIEIRA, para o cargo de Subprocuradora de Recursos Humanos, da Procuradoria Geral 
do Município, símbolo DA-1. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 040/2025 

 
O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 

UBALDO DE OLIVEIRA SANTOS, para o cargo de Chefe de Gabinete, da Secretaria Municipal de Agricultura, 
Recursos Hídricos e Desenvolvimento Rural, símbolo DA-1. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO XI – EDIÇÃO 3112 - EXTRA - DATA  02/01/2025 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

3 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 041/2025 
 

 
O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 

JACIARA MOREIRA DA COSTA, para o cargo de Secretária Municipal de Meio Ambiente e Recursos Naturais, 
símbolo NE. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 042/2025 
 

 
O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 

CADMIEL MASCARENHAS PEREIRA, para o cargo de Chefe de Gabinete, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
e Recursos Naturais, símbolo DA-1. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 043/2025 
 

 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
PEDRO OLIVEIRA LIMA FILHO, para o cargo de Oficial de Gabinete, do Gabinete do Prefeito, símbolo DA-2. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 044/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
CLEMILDA LEITE PONDÉ, para o cargo de Oficial de Gabinete, do Gabinete do Prefeito, símbolo DA-2. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

  
 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO XI – EDIÇÃO 3112 - EXTRA - DATA  02/01/2025 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

4 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 045/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
JUAREZ DOS SANTOS, para o cargo de Coordenador de Projetos Especiais Nível III, do Gabinete do Prefeito, 
símbolo DA-3. 
 

 Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

  
 
 
 

 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 046/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
NARON DA SILVA VASCONCELOS, para o cargo de Diretor do Departamento de Promoções e Eventos Especiais, da 
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, símbolo DA-1. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

 
  
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 047/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear  
ANILTON SANTANA MELO, para o cargo de Subsecretário Municipal, da Secretaria Municipal da Fazenda,               
símbolo DA-1. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 048/2024 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
JAIRO CAROSO SUZART, para o cargo de Diretor do Departamento de Contabilidade, da Secretaria Municipal da 
Fazenda, símbolo DA-1. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO XI – EDIÇÃO 3112 - EXTRA - DATA  02/01/2025 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

5 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 049/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
LUIZ CARLOS MATOS DE ALMEIDA, para o cargo de Diretor do Departamento de Administração Tributária, da 
Secretaria Municipal da Fazenda, símbolo DA-1. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 050/2025 
 
O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 

SANDRA CRISTINA ALMEIDA FARIAS, para o cargo de Chefe da Divisão de Arrecadação, da Secretaria Municipal da 
Fazenda, símbolo DA-2. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 051/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
ANA MARIA DE CERQUEIRA FIGUEIREDO, para o cargo de Diretora do Departamento de Tesouro, da Secretaria 
Municipal da Fazenda, símbolo DA-1.  
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

  

 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 052/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
LUCIANO  TRABUCO  RIOS, para o cargo de Chefe da Divisão de Controle Financeiro da Secretaria Municipal da 
Fazenda, símbolo DA-2. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO XI – EDIÇÃO 3112 - EXTRA - DATA  02/01/2025 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

6 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 053/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
VITOR CARNEIRO DOURADO, para o cargo de Diretor do Departamento de Administração de Dados Fiscais, da 
Secretaria Municipal da Fazenda, símbolo DA-1.  

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 

 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 054/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear  
NIVIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA, para o cargo de Subsecretário Municipal, da Secretaria Municipal da Educação, 
símbolo DA-1. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 055/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE                            
nomear LEANDRA OLIVEIRA RIOS, para o cargo de Chefe de Gabinete, da Secretaria Municipal de Educação, 
símbolo DA-1. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 056/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
CARLYANE  SILVA  ATAIDE, para o cargo de Chefe da Divisão de Apoio ao Estudante, da Secretaria Municipal de 
Educação, símbolo DA-2. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO XI – EDIÇÃO 3112 - EXTRA - DATA  02/01/2025 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

7 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 057/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 

LENIO LINS RIBEIRO, para o cargo de Chefe da Divisão de Informações Educacionais, da Secretaria Municipal de 

Educação, símbolo DA-2. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

 
 

 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 058/2025 
 
 O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
FLAVIA DA SILVA AGUIAR,  para o cargo de Chefe da Divisão Administrativa, da Secretaria Municipal de Educação, 
símbolo DA-2. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

 
 

 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 059/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
IANCO DE SOUZA PINHO, para o cargo de Diretor do Departamento de Operações, da Superintendência de 
Operações e Manutenção, símbolo DA-1. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
 

 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 060/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear 
DIEGO SANTANA OLIVEIRA, para o cargo de Diretor do Departamento de Controle Interno e Administrativo, da 
Superintendência de Operações e Manutenção, símbolo DA-1. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO XI – EDIÇÃO 3112 - EXTRA - DATA  02/01/2025 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

8 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 061/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear                     
MARILZE NERY RIOS DE ARAUJO, para o cargo de Chefe da Divisão de Materiais, da Superintendência de 
Operações e Manutenção, símbolo DA-2. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
  

 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 062/2025 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear                                
LUIZ CLEMENTINO MENDES DE OLIVEIRA, para o cargo de Chefe de Divisão de Usina de Asfalto, da 
Superintendência de Operações e Manutenção, símbolo DA-2.  
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2025. 
 
 

 

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANTONIO AUGUSTO GRAÇA LEAL 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

 
  

 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2025-01-02T19:20:40-0300
	JOSE RONALDO DE CARVALHO:05411688515




